-
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРСУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
        МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 сентября 2014г             № 50
 д.Барсуки

О формировании фонда
капитального ремонта в отношении
многоквартирных домов на счете
некоммерческой организации
«Региональный фонд капитального
Ремонта многоквартирных домов
Смоленской области».

       В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федераии, статьей 7 областного закона от 31 октября 2013 года № 114-з « О регулировании отдельных вопросов в сфере обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества  в многоквартирных домах, расположенных на территории Смоленской области»
Администрация Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Формировать фонд капитального ремонта на счете некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Смоленской области» в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в течении шести месяцев после дня официального опубликования Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Смоленской области, на 2014 – 2043 годы, утвержденной постановлением Администрации Смоленской области от 27 декабря 2013 года № 1145, в соответствии с перечнем согласно приложению.
2. Направить копию настоящего постановления некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта Многоквартирных домов смоленской области».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановления вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава Администрации
Барсуковского сельского поселения
Монастырщинского района
Смоленской области:                                                     Г.И. Никопоренкова

Приложение № 1
                                                                                                        К постановлению главы
                                                                                                Администрации  Барсуковского
                                                                                    Сельского поселения Монастырщинского
                                                                                         Района Смоленской области
                                                                                         От 30.09.2014г № 50

	ПЕРЕЧЕНЬ
Многоквартирных домов, расположенных на территории Барсуковского поселения Монастырщинского района Смоленской области, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в течении шести месяцев после дня официального опубликования Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Смоленской области, на 2014 – 2043 годы.
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Количество  помещений многоквартирного дома, находящихся
	площадь помещений многоквартирного дома, находящихся

	в муниципальной собственности
	в
частной
собственности
	в муниципальной собственности
	в
частной
собственности

	Жилых (квартир, комнат)
	нежилых
	Жилых (квартир, комнат)
	нежилых
	Жилых (квартир, комнат)
	нежилых
	Жилых (квартир, комнат)
	нежилых

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	п. Турковского торфопредприятия дом №1
	14
	1
	1
	0
	0
	38.5
	58.1
	0

	2.
	п. Турковского торфопредприятия дом №2
	14
	0
	2
	0
	650,1

	103.5
	0

	3.
	п. Турковского торфопредприятия дом №3
	11
	2
	3
	0
	561.8
	74.2
	93.9
	0

	4.
	п. Турковского торфопредприятия дом №4
	20
	1
	0
	1
	824.3
	48.4
	0
	44.2

	5.
	п. Турковского торфопредприятия дом №6
	17
	0
	0
	1
	827.3
	0
	0
	50.3

	6.
	п. Турковского торфопредприятия дом №7
	17
	0
	1
	0
	808.8
	0
	52.7
	0